

## Avoimen varhaiskasvatuksen tuloksellisuus elokuu 2023 - maaliskuu 2024

Tavoite	Vaikutus	Tulokset	Menetelmä	Lisätiedot
Toiminta vastaa perheiden tarpeisiin ja toiveisiin	Toiminta on vastannut perheeni tarpeisiin.	<b>3,8 / 4</b>	Kaikkien kävijöiden kysely	Kyselyiden vastaukset asteikolla 1–4: 1 täysin eri mieltä 2 jokseenkin eri mieltä 3 jokseenkin samaa mieltä 4 täysin samaa mieltä  92 vastausta
Vahvistaa osallisuutta	Kävijöiden toiveita ja mielipiteitä kuunnellaan ja niillä on vaikutusta toimintaan.	<b>3,8 / 4</b>	Kaikkien kävijöiden kysely	92 vastausta
Vähentää perheiden kokemaa yksinäisyyttä	Toimintaan osallistuminen vähentää yksinäisyyden kokemuksia.	<b>3,7 / 4</b>	Kaikkien kävijöiden kysely	92 vastausta
Tarjoaa ja vahvistaa varhaista lapsen oppimisen ja vanhemmuuden tukea	1. Olen saanut tukea ja vahvistusta vanhemmuuteeni.	<b>3,6 / 4</b>	Kaikkien kävijöiden kysely	91 vastausta
	2. Toimintaan osallistuminen tuottaa iloa ja hyvinvointia arkeeni	<b>3,9 / 4</b>		92 vastausta
	3. Toimintaan osallistuminen on tuottanut iloa ja hyvinvointia lapselleni	<b>4 / 4</b>		92 vastausta
	4. Olen saanut vinkkejä ja apua arjen tilanteisiin ja pulmiin.	<b>3,4 / 4</b>		92 vastausta
	5. Olen saanut tukea työntekijöiltä palveluihin hakeutumisessa.	<b>3,9 / 4</b>		49 vastausta
	Varhaisen tuen keskustelulla positiivisia vaikutuksia hyvinvointiin, oppimiseen ja vanhemmuuteen.	Hyvinvoinnin, oppimisen ja vanhemmuuden vahvistumiseen liittyvien kuuden kysymyksen tulokset sijoittuivat <b>3,7–4</b> välille	Varhaisen tuen keskusteluun osallistuneiden kysely	7 vastausta
Monipuolistaa palvelutarjontaa	Uudet toimintamuodot täydentävät lapsiperheiden palveluita.	Uusien toimintamuotojen määrä: 7 *	Tilastointi	* Lasten varhaiskasvatuskerho Keittokeskiviikko Perheiden varhaiskasvatuskerho Seikkaileva perheiden kerho Perhekuperkeikka kasvatuskeskustelut liikennepuistotoiminta

## Avoimen varhaiskasvatuksen tuloksellisuus elokuu 2023 - maaliskuu 2024

Vahvistaa toiminnan laatua ja saavutettavuutta	Avoin varhaiskasvatus vahvistaa perheiden kohtaamispaikkaa ja tukee oppimista.	Laatu: Hyvä-erinomainen. *	Vertaisarvioinnin suorittaneet koulutetut ulkopuoliset arvioijat	* <b>Vahvuudet:</b> Ammatillinen ja lämmin kohtaaminen, esteettömät ja tarpeisiin vastaavat tilat, monipuolinen toimintavalikko yhteistyöverkoston kanssa sekä vapaaehtoisten ja työntekijöiden koulutusmahdollisuudet. <b>Kehittämiskohteet:</b> Vähäiset henkilöstöresurssit toiminnan laajuuteen nähden. Vuorovaikutuksen vahvistaminen vielä lisää perheiden välillä esim. kantasuomalaiset ja maahanmuuttajat
Monitoimijainen yhteistyö	Toiminta on kustannustehokasta ja monipuolista.	Muilta toimijoilta saatu työntekijäresurssi toimintaan varhaiskasvatuksen oman resurssin (99 toimintakertaa) lisäksi. *  <b>Yhteistyötahot 52</b> <b>Vapaaehtoiset 119</b> Opiskelijat 21	Tilastointi	* Lukuihin on laskettu Seikkailevan perheiden kerhon, Perheiden varhaiskasvatuskerhon, Lasten varhaiskasvatuskerhon ja Perhekuperkeikan työntekijäresurssit.  Esimerkiksi Seikk. perheiden kerhossa on ollut keskimäärin mukana 1 varhaiskasvatuksen työntekijä ja 3 muuta työntekijäresurssia (2–3 vapaaehtoista, 0–1 yhteistyötahon työntekijää).
Vahvistanut osallistumista ja mahdollistanut kotihoidossa oleville lapsille varhaiskasvatusta	Uudet toimintamuodot täydentävät lapsiperheiden palveluita tarjoamalla varhaiskasvatusta, oppimisen tukea ja vanhemmuuden tukea varhaisessa vaiheessa, huomioiden monimuotoisten perheiden tarpeet.	Toimintakertojen määrä / osallistujien käyntikerrat / osallistujia keskimäärin yhdellä toimintakerralla  Seikkaileva perheiden kerho 28 / 512 / <b>18</b>  Perhekuperkeikka 6 / 301 / <b>50</b>  Perheiden v. kerho 28 / 569 / <b>20</b>  Varhaisen tuen keskustelut 27 / 63 / 2  Perheentalo Onnin ja Ilonan avoin leikkitoiminta 221 / 6428 / <b>29</b> *  Lasten varhaiskasvatuskerhoon osallistunut <b>11 lasta</b> (2–5 v)	Tilastointi	* sisältää Perheentalon kaikille avoimen toiminnan, kuten päivä-, ilta- ja viikonlopputoiminnan, avoimen varhaiskasvatuksen avoimia kerhoja ja Keittokeskiviikon.